



OFERTA EDUKACYJNA

CO OFERUJEMY: Darmowe materiały edukacyjne w postaci filmów z cyklu „Get Inspired” by ArtHub

DLA KOGO: Młodzież w wieku 12-19 lat

NASZ CEL: Uwrażliwienie młodzieży na sztukę, zainteresowanie ich kulturą wyższą.

JAK KORZYSTAĆ: Filmy wraz z innymi treściami o tematyce kulturalnej zamieszczone będą na stronie arthub.org.pl jako ogólnodostępne materiały do wykorzystania podczas zajęć w szkole.

OD KIEDY: Materiały będą dostępne na stronie arthub.org.pl od 20. października 2020 roku.

Platforma ArtHub to przestrzeń edukacyjno-artystyczna, wirtualne miejsce spotkań z drugim człowiekiem, miejsce wymiany światopoglądów i myśli. To kolejny projekt Fundacji Mai i Mata Kwiatkowskich, który ma na celu edukację, uwrażliwienie, inspirowanie i pobudzanie kreatywności dzieci i młodzieży.

Cykl „Get Inspired” to cztery opowieści o sztuce, opowiadające o różnych jej dziedzinach z perspektywy twórcy. Są opowieścią o przenikaniu się sztuk. Nietypowe, intrygujące i piękne w treści i obrazie. Są doskonałym narzędziem edukacyjnym, które inspirowanie do aktywności twórczej samorozwoju i autokreacji.

FUNDACJA MAI I MATA KWIATKOWSKICH

KRS: 0000756553
REGON: 381756955
NIP: 8741790583
SIEDZIBA: FIAŁKI 25 / 87-320 GÓRZNO

☎ 507-766-461
✉ ARTHUBPLATFORMA@GMAIL.COM
f ARTHUBPLATFORMA

4 filmy z serii „Get Inspired” to opowiadania o 8 dziedzinach sztuki. Bohaterami każdego z obrazów jest dwóch artystów, reprezentujących inne dziedziny sztuki: **Magda Hueckel** (fotografia) i **Tomasz Śliwiński** (film), **Natalia Mleczak** (scenografia) i **Julia Wyszyńska** (teatr), **Dominika Knapik** (taniec) i **Mat Kwiatkowski** (muzyka) oraz **Dorota Kołodziejczyk** i **Bartosz Wójcicki** z **Pushka Studio** (sztuki wizualne i architektura).

Tym, co wyróżnia ten projekt, jest połączenie na szklanym ekranie trzech światów - teatru, filmu i animacji komputerowej. Reżyserem filmów jest **Ewelina Marciniak** - wybitna polska reżyserka teatralna, która przy współpracy ze znanym reżyserem filmowym **Przemkiem Chojnackim** i ekipą grafików komputerowych z **Pushka Studio** ze Szczecina kreują unikatowy świat obrazu, który w połączeniu z muzyką skomponowaną przez **Mat Kwiatkowskiego** nadaje nowy wymiar sztuce filmowej.



Uniwersalność treści filmów pozwoli na dotarcie do szerokiego grona odbiorców w różnym wieku, choć swoje działania kierujemy głównie do dzieci i młodzieży. Naszym celem jest zainspirowanie młodych ludzi do podjęcia aktywności twórczej, a docelowo dostarczenie im narzędzia do rozwijania swojego potencjału twórczego. Aby obudzić w nich pragnienie rozwoju, dać im szansę odkrycia swojego potencjału konieczny jest kontakt z wielkimi osobowościami, które zarażą młodych swoją pasją i kreatywnością. Takie spotkanie, nawet poprzez szklany ekran, jest bodźcem do działania, inspiracją i początkiem wielkich pasji.





Filmy zostały nagrane m.in. w Auli Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej, Muzeum Żydów Polskich Polin, Studiu Pin-Up i nad rzeką Świder.

Poprzez ten nietypowy projekt edukacyjny chcemy zainicjować nowe podejście do edukacji online, która w dzisiejszych czasach nabiera coraz większego znaczenia. Premiera filmów zostanie połączona z dużą kampanią promocyjną w szkołach na terenie całego kraju.



FINANSOWANIE

Dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu „Kultura w sieci” oraz Narodowego Instytutu Wolności w ramach programu COVID-19.



PARTNERZY

Muzem Żydów Polskich Polin
Politechnika Warszawska
Teatr Polski w Bydgoszczy
Teatr Stary w Krakowie
Teatr Rozrywki w Chorzowie